
Rogów: Dostawa oleju opałowego lekkiego do ogrzewania szkół: Gimnazjum w Rogowie, Szkoły 

Podstawowej w Bluszczowie oraz Szkoły Podstawowej w Olzie na sezon grzewczy 2011/2012                

w ilości do 114 000 litrów 

Numer ogłoszenia: 251991 - 2011; data zamieszczenia: 22.09.2011 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gimnazjum w Rogowie , ul. Szkolna 2, 44-362 Rogów, woj. śląskie,                   

tel. 0-32 4512509, faks 0-32 4512509. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.gorzyce.bip.info.pl (zakładka: Jednostki 

organizacyjne Gminy/Gimnazjum w Rogowie) 

 Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące dynamicznego 

systemu zakupów: nie dotyczy 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Gimnazjum. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa oleju opałowego lekkiego do 

ogrzewania szkół: Gimnazjum w Rogowie, Szkoły Podstawowej w Bluszczowie oraz Szkoły 

Podstawowej w Olzie na sezon grzewczy 2011/2012 w ilości do 114 000 litrów. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

1. Przedmiotem zamówienia są dostawy. 2. Kod i nazwa wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 

09 13 51 00 - 5 - Olej opałowy. 3. Opis przedmiotu zamówienia: Zamówienie obejmuje dostawę 

(zakup wraz z transportem) oleju opałowego lekkiego do ogrzewania szkół: Gimnazjum w Rogowie, 

Szkoły Podstawowej w Bluszczowie oraz Szkoły Podstawowej w Olzie na sezon grzewczy 2011/2012 

w ilości do 114 000 litrów. 4. Wartość opałowa oleju nie może być niższa niż 42,6 MJ/kg.                           

5. Zawartość siarki nie może być większa niż 0,1 % (m/m). 6. Według posiadanych właściwości olej 

opałowy winien nosić barwę czerwoną. 7. Ilość dostarczonego oleju może ulec zmianie i jest 

uzależniona od warunków atmosferycznych (w formie zmian do umowy). 8. Rozliczenie 

każdorazowego tankowania odbywać się będzie w oparciu o ilości rzeczywiście zatankowanego oleju 

(wg wskazania przepływomierza). 9. Dostarczona ilość oleju opałowego winna być fakturowana                           

w temperaturze rzeczywistej. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.51.00-5. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 



 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

31.07.2012. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: nie dotyczy 

III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek oceniany metodą spełnia - nie spełnia na podstawie dostarczonych 

dokumentów (dot. koncesji na obrót paliwami ciekłymi) 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek oceniany metodą spełnia - nie spełnia na podstawie dostarczonych 

dokumentów 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek oceniany metodą spełnia - nie spełnia na podstawie dostarczonych 

dokumentów 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek oceniany metodą spełnia - nie spełnia na podstawie dostarczonych 

dokumentów 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW 

UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA 

PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa         

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału                               

w postępowaniu, należy przedłożyć: 
 koncesję, zezwolenie lub licencję 



 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 

warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, 

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich 

wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu 

potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie 

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 
 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 

pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie                 

w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału                     

w postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 

części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu                         

w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków                                  

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert 

 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE 

DOSTAWY , USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM 

WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają 

określonym wymaganiom należy przedłożyć: 

 zaświadczenie podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że 

dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym 

 inne dokumenty 

1. oświadczenie wykonawcy, że oferowany olej opałowy jest zgodny z odpowiednimi 

normami oraz obowiązującymi przepisami w zakresie wymagań jakościowych jakim 

powinny odpowiadać paliwa ciekłe; 2. aktualne świadectwo legalizacji odmierzacza paliw  



 


